
Gmina Dobrzyniewo Duże
BIP - Urząd Gminy Dobrzyniewo Duże

Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże

z dnia 4 lipca 2006

w sprawie określenia zasad korzystania z obiektów użyteczności publicznej Gminy Dobrzyniewo Duże.

Na podstawie art. 30, ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62,
poz.558, Nr113, poz. 984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz.1806 z 2003 r. Nr 80, poz.717, Nr 162, poz.1568, z 2004 r. Nr 116, poz.1203, z 2005 r. Nr 172,
poz.1441, z 2006 r. Nr17, poz.128 oraz art. 25 ust 1 i 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2004r. Nr 261 poz.2603, Nr
281 poz.2782, z 2005 r. Nr 130 poz.1087, Nr169 poz.1420, Nr175 poz.1459), zarządzam co następuje :

§ 1. Dopuszcza się korzystanie z obiektów użyteczności publicznej Gminy Dobrzyniewo Duże:

1) hali sportowo - widowiskowej przy Zespole Szkolno - Przedszkolnym w Dobrzyniewie Dużym,

2) pomieszczeń w budynkach szkół na terenie gminy Dobrzyniewo Duże

3) świetlic wiejskich i domów kultury na terenie gminy Dobrzyniewo Duże,

4) stadionu gminnego oraz wiejskich boisk

§ 2.1.Ustala się następujące zasady udostępniania i odpłatności za korzystanie z obiektów użyteczności publicznej:

2. Z obiektów, o których mowa w § 1 mogą korzystać

1) grupy zorganizowane z terenu gminy Dobrzyniewo Duże,

2) grupy zorganizowane spoza terenu gminy Dobrzyniewo Duże,

3) osoby indywidualne.

3. Zasady odpłatności za korzystanie z obiektu określonego w § 1. pkt 1 w szczegółowo określa "Regulamin wynajmu hali sportowej".

4. Za korzystanie z innych pomieszczeń w budynkach szkół:

1)do 250 złotych - za jednorazowe udostępnienie pomieszczeń na organizowanie lokalnych uroczystości,

2)do 500 złotych za jednorazowe udostępnienie pomieszczeń na okolicznościowe przyjęcia rodzinne.

6. Ustalenie odpłatności, bądź też odstąpienie od niej następuje z uwzględnieniem charakteru obiektu, sytuacji materialnej i rodzinnej korzystającego oraz rodzaju
uroczystości.

§ 3.1. Za jednorazowe korzystanie ze świetlic wiejskich i z pomieszczeń w domach kultury ustala się zasady odpłatności :

1) do 100 zł. brutto za zorganizowanie lokalnych uroczystości,

2) do 200 zł. brutto za zorganizowanie okolicznościowych uroczystości rodzinnych.

2. Z opłat zwolnieni są organizatorzy zebrań wiejskich, szkoleń rolników oraz inni prowadzący nie komercjalną działalność na rzecz mieszkańców gminy.

§ 4. 1. Ustala się następujące zasady korzystania ze stadionu i boisk wiejskich:

1)do 500 zł brutto za jednorazowe udostępnienie stadionu w Dobrzyniewie Dużym,

2)do 350 zł brutto za jednorazowe udostępnienie boiska wiejskiego.

§ 5.1. Korzystanie z obiektów w przypadkach określonych w§ 2 pkt 4 i § 3 odbywa się na podstawie pisemnej umowy uzgodnionej z Wójtem Gminy, zawartej
pomiędzy z osobą upoważnioną do zarządzania obiektem.

2. Dochody uzyskiwane z udostępniania obiektów użyteczności publicznej, są dochodami gminy.

§ 6. Traci moc zarządzenie Nr 71/04 Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 17 lutego 2004 r. w sprawie określenia stawek za korzystanie z pomieszczeń w
budynkach stanowiących własność Gminy Dobrzyniewo Duże

§ 7. Zarządzanie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy Zenon Szypcio

Metryka strony

Zarządzenie Nr 176/06

Udostępniający: Teresa Rydzewska

Wytwarzający/odpowiadający: Wiesława Wojtkielewicz

Wprowadzający: Wiesława Wojtkielewicz

Data wprowadzenia: 2006-09-08

mailto:w.wojtkielewicz@ug.dobrzyniewo.pl
mailto:w.wojtkielewicz@ug.dobrzyniewo.pl


Data modyfikacji: 2006-09-08

Opublikował: Wiesława Wojtkielewicz

Data publikacji: 2006-09-08

mailto:w.wojtkielewicz@ug.dobrzyniewo.pl

	Gmina Dobrzyniewo Duże
	Zarządzenie Nr 176/06

